


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”


9/10/18

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		PREVISION NO 202		
UDC del Hospital de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Mayo del 2018		No Orden: 2018208/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEAS 0202 Zepicor Transilario - Compra de materiales para proteccion electrica en consultorio sistema, instalacion de paredes y divisiones de consultorio y fabricacion de puertas de CMG		
4	Cada Uno	ARCA DE EXPANSION 33"	\$2.70	\$2.70
2	Cada Uno	CEPO METALICO No. 2	\$2.45	\$4.90
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE 2 DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4" PLEGO	\$17.75	\$71.00
1	Cada Uno	CUESTO L-6 6MT 2"	\$10.35	\$10.35
1	Cada Uno	SENSOR DE MOVIMIENTO DE TESCO, 360° DE BRO	\$0.95	\$0.95
2	Cada Uno	RESISTENCIA	\$11.00	\$22.00
2	Cada Uno	PLUGA DOBLE CON CHASIS	\$1.75	\$3.50
2	Cada Uno	TERMINAL DE OJO NO. 4	\$5.15	\$10.30
20	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 30W 120V COMPLETA PARA EMPOTRAR	\$32.00	\$640.00
1	Cada Uno	DISCO TERMINO TIPO BL DE 30 AMPERES, 2 POLOS, 220 VOLTIOS	\$34.47	\$34.47
20	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.28	\$5.60
3	Cada Uno	TRANDERA PARA CAJA CUADRADA DE 4" X 4"	\$3.45	\$10.35
20	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.20	\$4.00
1	Cada Uno	CAJA TERRA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, GUL, O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$31.95	\$31.95
4	Cada Uno	TAPA HDPE DE FREGADERO	\$0.65	\$2.60
1	Cada Uno	BIFON CONTROL PVC DE 4L	\$0.28	\$0.28
1	Cada Uno	VEE TEE DE 1/2" PARA ORNAM	\$0.95	\$0.95
1	Cada Uno	ESDO CURVA DE 1/2" X 95 PVC	\$0.50	\$0.50
3	Cada Uno	PLUGA TRIPLE CON CHASIS	\$4.15	\$12.45
12	Cada Uno	GRANDELA PLUMA DE 3/8"	\$0.17	\$2.04
4	Cada Uno	TELERICA HEXAGONAL DE 3/8"	\$0.17	\$0.68
22	Cada Uno	BIJERIA ALICANTE DE 4"	\$3.57	\$77.74
22	Cada Uno	BRAGA DE CAPSULA DIAMETRO 1 1/2"	\$1.75	\$38.50
100	Cada Uno	TORNILLO GOLDRIO DE 1/2" X 15mm	\$0.08	\$8.00
3	Cada Uno	CAJA CUADRADA 2 1/2", DOBLE FONDO	\$2.40	\$7.20
60	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.99	\$59.40
10	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.10	\$21.00
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 3/8 PARA BARRA COPPERWELL	\$1.50	\$3.00
10	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.20	\$22.00
10	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.70	\$7.00
40	Cada Uno	DEFUSOR AGRICOLA TIPO DAMANTE PARA LAMPARA DE 3/4 PIES	\$4.50	\$180.00
TOTAL				\$1,711.24



SON 161 unidades con un valor de \$1,711.24 dólares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE MANTENIMIENTO - FORMA DE ENTREGA 5 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCUMPIERE EN MORSA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA INCIDIRSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Tiempo Designado: _____

RECIBIÓ EL
PRESIDENTE DEL
COMITÉ DE LICITACIONES
NACIONAL SAN JUAN
DE DIOS SANTA ANA
RECURSOS PROPIOS

Suministrado: _____

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 16 de Mayo del 2018****No.Orden:2018208/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--compra de materiales para instalación eléctrica en consulta externa, levantamiento de paredes y divisiones de consultorios y fabricación de puertas de CAMQ	-	-
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8"	\$0.70	\$2.80
2	Cada Uno	CEPO BIMETÁLICO No. 2	\$2.45	\$4.90
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO	\$17.75	\$71.00
1	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 2"	\$10.95	\$10.95
1	Cada Uno	SENSOR DE MOVIMIENTO DE TECHO, 360° DE GIRO	\$9.95	\$9.95
2	Cada Uno	RESISTENCIA	\$21.95	\$43.90
3	Cada Uno	PLACA DOBLE CON CHASIS	\$1.15	\$3.45
3	Cada Uno	TERMINAL DE OJO NO. 4	\$1.11	\$3.33
20	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 3X32 W. 120V. COMPLETA PARA EMPOTRAR	\$32.90	\$658.00
1	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 50 AMPERIOS, 2 POLOS, 220 VOTIOS	\$34.47	\$34.47
25	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.38	\$9.50
3	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA CUADRADA DE 4" X 4"	\$0.45	\$1.35
20	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.30	\$6.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$31.95	\$31.95
4	Cada Uno	TAPA HOYO DE FREGADERO	\$0.65	\$2.60
1	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 4"	\$6.25	\$6.25
1	Cada Uno	YEE-TEE DE 3" PARA DRENAJE	\$0.95	\$0.95
1	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C	\$0.50	\$0.50
3	Cada Uno	PLACA TRIPLE CON CHASIS	\$4.15	\$12.45
12	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 3/8"	\$0.17	\$2.04
4	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8"	\$0.17	\$0.68
22	Cada Uno	BISAGRA ALCAYATE DE 4"	\$3.51	\$77.22
22	Cada Uno	BISAGRA DE CAPSULA DIAMETRO 1/2"	\$11.75	\$258.50
300	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 10 mm	\$0.06	\$18.00
3	Cada Uno	CAJA CUADRADA 5"X5", DOBLE FONDO	\$2.40	\$7.20
60	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.68	\$40.80
10	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.10	\$21.00
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL	\$1.50	\$3.00
10	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.20	\$22.00
10	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.70	\$7.00
40	Cada Uno	DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁMPARA DE 4x2 PIES	\$8.50	\$340.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,711.74

SON: mil setecientos once 74/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis